
IX GRAN PREMIO DE LOS CORRALES
LOS CORRALES, 30 DE JUNIO DE 2009

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

200 m l. Femeninos
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 4 1 O 5950 GARCIA VILLALTA, ESTELA 89 P Puerto de Alicante 23,88 +1,3
1 5 2 Lo 6136 CONDE CRESPO, RUTH 85 S La Rioja 24,87 +1,3
1 3 3 Vi 400 USSIA BETOLAZA, GERAXANE 86 S Bidezabal 26,17 +1,3
1 6 4 O 5866 VEIGA COLLADO, SHEILA 88 P Universidad de Oviedo 27,37 +1,3
2 4 1 Pa 3573 VILLAMERIEL CLEMENTE, ALBA 93 Jv Puentecillas 28,02 +0,7
2 6 2 S 9808 SANTAMARIA SAÑUDO, SANDRA 92 Jv Cayón- Norquimia 28,85 +0,7
2 3 3 S 829 GARCIA MERINO, CARMEN 91 J Cayón- Norquimia 29,27 +0,7
2 5 4 S 9788 GOMEZ ARENAL, ALICIA 91 J A. Selaya- Crianajol 31,33 +0,7

No presentadas
S 9781 PEREZ GONZALEZ, MARIA 90 J Piélagos- Inelecma

Bu 2784 FERNANDEZ GONZALEZ, MIRIAN 91 J Ciclote Aranda

800 m lisos Femeninos
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

2 1 Bi 7543 ELISE HASSLER, SUZANNE 82 S Puerto de Alicante 2:06,53

IX GRAN PREMIO DE LOS CORRALES DE BUELNA
LOS CORRALES DE BUELNA, 30 DE MAYO DE 2009

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LOS CORRALES- CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE
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2 1 Bi 7543 ELISE HASSLER, SUZANNE 82 S Puerto de Alicante 2:06,53
4 2 S 8466 SAIZ GONZALEZ, SONIA 76 S Piélagos- Inelecma 2:19,25
6 3 S 9821 GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO, AZARA 83 S Corrales- Maderas Buelna 2:21,55
5 4 S 3646 SISNIEGA REVUELTA, PILAR 69 S A. Selaya- Crianajol 2:22,18
1 5 S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 89 P Villa de Cabezón 2:22,92
4 6 Sa 4317 FORTES GARCIA, REBECA 92 Jv CR A. Salamanca 2:24,25
5 7 Bu 2494 OLMO APARICIO, ROSA DEL 66 S Anta Bodegas 2:27,10
6 8 S 863 SAEZ MARCOS, ITZIAR 76 S Castro- Caja Cantabria 2:39,50
1 9 S 9787 RIO ANGULO, MARIA ESTHER 91 J A. Selaya- Crianajol 2:41,91
3 Vi 400 USSIA BETOLAZA, GERAXANE 86 S Bidezabal Ret.

No presentadas
Pa 3275 ANTOLÍN PÉREZ, BEATRIZ 82 S FC Barcelona

O 6014 VALIENTE VENA, BEATRIZ 79 P Atco. San Sebastián

Va 8412 ASENSIO VALENTIN, MARIA 90 J Vino de Toro

O 5496 FERNANDEZ ALONSO, ANA 91 J Oviedo At

SA 57 NIETO BERGILLOS, PURIFICACION 65 S Castro- Caja Cantabria

S 842 NIETO BERGILLOS, MANUELA 68 S Castro- Caja Cantabria

Altura Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 Na 11636 MENDIA VALENCIA, MARTA 87 S Scania Pamplona 1,82

1,70 (o) - 1,73 (o) - 1,76 (o) - 1,79 (o) - 1,82 (o) - 1,85 (xxx)

2 To 3323 ALVAREZ POLO, RAQUEL 84 S Puerto de Alicante 1,76
1,70 (o) - 1,73 (-) - 1,76 (xo) - 1,79 (-) - 1,82 (x-) - 1,85 

3 So 3076 ROMERA VIDEGAIN, ANA 82 S Puerto de Alicante 1,73

1,70 (xxo) - 1,73 (xxo) - 1,76 (-) - 1,79 (xxx)

4 S 9164 RUIZ CARRERA, NOELIA 88 P Piélagos- Inelecma 1,62

1,52 (o) - 1,57 (o) - 1,62 (xxo) - 1,67 (xxx)

5 Na 13687 IRACHETA MOZUN, AMAIA 87 S Scorpio Mondo 1,57

1,52 (o) - 1,57 (o) - 1,62 (xxx)
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6 Pa 3539 CASTRO, RAQUEL DE 90 J Puerto Alicante 1,52

1,47 (o) - 1,52 (o) - 1,57 (xxx)

7 SM 2704 ORTIZ BARQUIN, ZULEMA 95 C Liérganes- Penagos 1,52

1,42 (xo) - 1,47 (xo) - 1,52 (o) - 1,57 (xxx)

No presentadas

L 3405 MARTINEZ FERNANDEZ, SILVIA 81 S Oviedo At

Pa 3534 ARRIBA ORTEGA, CRISTINA DE 90 J Puentecillas

S 1072 CATON VILLARROYA, MARIAN 73 S Castro- Caja Cantabria

S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C Corrales- Maderas Buelna

Jabalina Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 Na 13260 OLARITZ ETXEVARRIA, LOREA 83 S Scania Pamplona 43,80

37,23-x-43,80-40,52-42,58-x

2 Cu 1325 PEREZ MONEO, PATRICIA 88 P Playas de Castellón 42,92

x-42,92-41,69-41,37-42,40-41,22

3 S 9077 GUTIERREZ GARCIA, ESTHER 85 S Piélagos- Inelecma 40,66

x-x-37,91-40,66-39,54-37,59

4 O 4332 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LORENA 84 S Oviedo At 39,23

36,04-38,48-37,04-x-38,23-39,23

5 Na 13283 UNZU OLAIZ, GENMA 90 J Scania Pamplona 35,09

35,09-33,69-30,73-34,85-33,27-34,26

S 971 PEREZ LINAZA, ALBA 91 J Piélagos- Inelecma

100 m l. Masculinos Series
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs
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Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1ª Serie
1 5 1 S 865 MARTINEZ FERNANDEZ DE TROCONIZ, JOSE 88 P A Rolando 11,09 +1,0 C
1 3 2 S 985 ABASCAL BOLADO, MANUEL 86 S Universidad de Cantabria 11,15 +1,0
1 4 3 Na 13592 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER 85 S Scania Pamplona 11,23 +1,0
1 2 4 S 9195 FUENTE MOYA, PABLO 87 P U.P.V. 11,50 +1,0
1 6 5 S 9779 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 P Lupa- Reinosa 11,66 +1,0

2ª Serie
2 4 1 Pa 3467 WE PALACIOS, LUIS 88 P FC Barcelona 10,52 +2,5 C
2 5 2 O 5783 NOLET CANTO, PEDRO PABLO 70 S Camargo Salgar JH 10,81 +2,5 c
2 3 3 Bu 2065 SAN CRISTOBAL VELASCO, CARLOS 82 S UBU Caja Burgos 10,82 +2,5
2 2 4 S 1189 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 J Lupa- Reinosa 11,31 +2,5
2 6 5 Bu 2909 FERNANDEZ MARTINEZ, JAIRO 83 S UBU Caja Burgos 11,44 +2,5

3ª Serie
3 4 1 Tf 4780 MOLOWNY SOLANA, DANIEL 88 P Tenerife- Caja Canarias 10,66 +0,5 C
3 5 2 Na 13852 HERNANDEZ LÓPEZ, JAVIER 89 P Scania Pamplona 11,2 +0,5
3 6 3 O 4981 MELERO RUBIERA, DIEGO 89 P Esnova- Gijón At 11,34 +0,5
3 3 4 Bu 2311 BUDGEN ESCARIO, CRISTIAN S Universidad de Burgos 11,51 +0,5
3 2 5 S 877 GONZALEZ BOO, ALVARO 86 S Universidad de Cantabria 11,89 +0,5

4ª Serie
4 4 1 SS 17064 LOPEZ BAREA, ALAIN 83 S Real Sociedad 10,87 +1,6 C
4 6 2 Bu 2928 BENITO ALVAREZ, ALFREDO S Universidad de Burgos 11,01 +1,6
4 5 3 Na 6163 CAMINO LACORTE, IGNACIO 90 J Scania Pamplona 11,27 +1,6
4 1 4 SS 18131 FERNANDEZ IBAÑEZ, PEDRO 86 S Esnova- Gijón At 11,35 +1,6
4 3 5 Na 13065 LES LACOSTA, JAVIER 69 S Scania Pamplona 11,56 +1,6
4 2 6 S 9363 LOPEZ ROSAS, DIEGO 90 J Villa de Cabezón 11,75 +0,8

5ª Serie
5 5 Bi 7736 MAYOLA, FREDDY 77 S Independiente 10,62 +0,8
5 3 L 3226 ZARZUELO RICO, JESÚS S Universidad de Burgos 10,92 +0,8
5 6 Na 14412 PERELLO SÁNCHEZ, MIGUEL 89 P Scania Pamplona 11,18 +0,8
5 2 S 1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 S Villa de Cabezón 12,05 +0,8
5 4 Ar 1209 IZQUIERDO LATORRE, JOSÉ ANTONIO 90 J Simpy Scorpio 71 Ret.

No presentados
O 6084 PEREZ GOMEZ, JOSE ENRIQUE 88 P Camargo Salgar JH
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Pa 3367 FERNANDEZ JATO, RUBÉN 80 S Vino de Toro
O 6043 ANDRADE BALBOA, CARLOS 84 S Camargo Salgar JH
Va 7688 BOMBIN VELASCO, DIEGO S Esmena
S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 J Corrales- Maderas Buelna

FINAL
2 Pa 3467 WE PALACIOS, LUIS 88 P FC Barcelona 10,48 +0,6

6 Bi 7736 MAYOLA, FREDDY 77 S Independiente 10,52 +0,6

4 Tf 4780 MOLOWNY SOLANA, DANIEL 88 P Tenerife- Caja Canarias 10,59 +0,6

5 SS 17064 LOPEZ BAREA, ALAIN 83 S Real Sociedad 10,76 +0,6

3 O 5783 NOLET CANTO, PEDRO PABLO 70 S Camargo Salgar JH 10,82 +0,6

1 S 865 MARTINEZ FERNANDEZ DE TROCONIZ, JOSE 88 P A Rolando 11,16 +0,6

400 m l. Masculinos Series
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1ª Serie

1 4 1 Lo 5895 EZQUERRO CORDON, SANTIAGO 81 S La Rioja 47,90

1 3 2 O 4366 TESTA ALONSO, DAVID 84 S Universidad de Oviedo 48,34

1 5 3 Lo 6196 BRIONES LLANOS, ROBERTO 84 S La Rioja 48,58

1 6 4 Bu 2809 FERNANDEZ LOPEZ GAVELA, PABLO 91 J UBU Caja Burgos 49,05

1 2 5 Pa 3367 FERNANDEZ JATO, RUBÉN 80 S Vino de Toro 49,20

2ª Serie

2 5 1 O 5190 ALVARIÑO ALVAREZ, GRANCISCO 89 P Universidad de Oviedo 50,55
2 4 2 O 4748 GONZALEZ LINDE, ADRIAN 88 P Oviedo At 50,76

2 3 3 O 6055 RIESGO VIALAS, JUAN MANUEL 91 J Oviedo At 51,95

2 6 4 Pa 3508 FERNANDEZ, CARLOS 89 P Puentecillas 52,08

2 2 5 O 6126 MARTINEZ ALVAREZ, GERMÁN 86 S Universidad de León 53,33
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3ª Serie

3 4 1 Bu 2909 FERNANDEZ MARTINEZ, JAIRO 83 S UBU Caja Burgos 52,19

3 3 2 SA 1193 IBAÑEZ DIESTRO, SAUL 91 J Carrefour- Bezana 53,19

3 5 3 S 9918 MUNGUIA BARQUIN, GUILLERMO 89 P Camargo Salgar JH 53,88

3 6 4 SA 1190 MARTINEZ MARTINEZ, SAUL 88 P Lupa- Reinosa 55,97

3 2 Pa 3630 HUSILLOS, OSCAR 93 Jv Puentecillas Desc.Art. 163,3

4ª Serie

4 3 1 S 7294 ALVAREZ CAGIGAS, JESUS 80 S Camargo Salgar JH 54,85

4 2 2 Bu 3438 RIVERO MARTINEZ, IVÁN 92 JV Ciclote Aranda 55,24

4 5 3 Bu 1863 RUIZ DEL BARCO, JOSE MIGUEL 71 S UBU Caja Burgos 55,34

4 4 4 Bu 3383 LAZARO CAAÑES, ISRAEL 93 JV Anta Bodegas 55,57

No presentados

M 2563 UJAKPOR SANCHEZ, MARK 87 P Maraton

Va 7515 HERRERO VALENTIN JUAN S Universidad de Burgos

Bu 1204 CASAS ANTOLIN, IGNACIO 83 S Esnova Gijón

SUMARIO

1 4 1 Lo 5895 EZQUERRO CORDON, SANTIAGO 81 S La Rioja 47,90

1 3 2 O 4366 TESTA ALONSO, DAVID 84 S Universidad de Oviedo 48,34

1 5 3 Lo 6196 BRIONES LLANOS, ROBERTO 84 S La Rioja 48,58

1 6 4 Bu 2809 FERNANDEZ LOPEZ GAVELA, PABLO 91 J UBU Caja Burgos 49,05

1 2 5 Pa 3367 FERNANDEZ JATO, RUBÉN 80 S Vino de Toro 49,20

2 5 6 O 5190 ALVARIÑO ALVAREZ, GRANCISCO 89 P Universidad de Oviedo 50,55

2 4 7 O 4748 GONZALEZ LINDE, ADRIAN 88 P Oviedo At 50,76

2 3 8 O 6055 RIESGO VIALAS, JUAN MANUEL 91 J Oviedo At 51,95

2 6 9 Pa 3508 FERNANDEZ, CARLOS 89 P Puentecillas 52,08

3 4 10 Bu 2909 FERNANDEZ MARTINEZ, JAIRO 83 S UBU Caja Burgos 52,19

3 3 11 SA 1193 IBAÑEZ DIESTRO, SAUL 91 J Carrefour- Bezana 53,19

2 2 12 O 6126 MARTINEZ ALVAREZ, GERMÁN 86 S Universidad de León 53,33
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3 5 13 S 9918 MUNGUIA BARQUIN, GUILLERMO 89 P Camargo Salgar JH 53,88

4 3 14 S 7294 ALVAREZ CAGIGAS, JESUS 80 S Camargo Salgar JH 54,85

4 2 15 Bu 3438 RIVERO MARTINEZ, IVÁN 92 JV Ciclote Aranda 55,24

4 5 16 Bu 1863 RUIZ DEL BARCO, JOSE MIGUEL 71 S UBU Caja Burgos 55,34

4 4 17 Bu 3383 LAZARO CAAÑES, ISRAEL 93 JV Anta Bodegas 55,57

3 6 18 SA 1190 MARTINEZ MARTINEZ, SAUL 88 P Lupa- Reinosa 55,97

3 2 Pa 3630 HUSILLOS, OSCAR 93 Jv Puentecillas Desc.Art. 163,3

1500 m l. Masculinos
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1ª Serie

1 1 LOUJARI, ABDELFETTAH 84 S Independiente 3:46,64

1 2 Lo 6142 MARTINEZ GARCIA, DAVID 83 S La Rioja Añares 3:47,41

1 3 Ar 14 ABADIA BECI, ANTONIO 90 J Simpy Scorpio 71 3:50,79

1 4 Bi 7213 SANCHEZ BARRENETXEA, IKER 88 P Real Sociedad 3:52,17

1 5 S 9750 CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO 91 J Villa de  Cabezón 3:55,04

1 6 Bu 2345 CAMPO SASTRE, ALVAR 87 P UBU Caja Burgos 3:56,30

1 7 Sa 3945 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO J 85 S CR A. Salamanca 3:59,82

1 8 O 4752 PELAEZ CANCIO, JUAN FRANCISCO 85 S Oviedo At 4:02,05

1 9 Sa 3749 HERNANDEZ RIVERO, ÁLVARO 81 S CR A. Salamanca 4:09,44

1 - Bi 6742 TORRE GONZALEZ, DAVID DE LA 84 S Real Sociedad Ret.

1 - Bi 7672 BOUZIANE, AIMAD 82 S  Ret.

1 - Bi 7475 ELMILOUDI, DAHBI 84 S UPV Ret.

1 - Bi 7291 GRANJA VALDEÓN, IÑIGO DE LA 89 P UPV Ret.

2ª Serie

2 1 Bu 1204 CASAS ANTOLIN, IGNACIO 83 S Esnova Gijón 3:57,56
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2 1 Bu 1204 CASAS ANTOLIN, IGNACIO 83 S Esnova Gijón 3:57,56

2 2 Bu 2081 GARCIA HERNANDO, VICTOR S Sociedad G Pontevedra 3:57,80

2 3 Tf 7241 GARCIA VIÑOLI, FRANCISCO 89 P Santa Cruz- Caja Canarias 3:59,43

2 4 Bi 7167 TORRE GONZALEZ, FRANCISCO 87 P UPV 4:00,16

2 5 L 4118 GARCIA RAMON, IGNACIO 90 J Universidad de León 4:00,31

2 6 S 9754 SAINZ RUIZ, IVAN 91 J Villa de  Cabezón 4:00,51

2 7 S 9142 HERRERO CRESPO, DAVID 86 S AD Metavi 4:01,00

2 8 Va 8401 RICO DE LA FUENTE, ISAAC 80 S Vaillant- Racing Valladolid 4:01,92

2 9 Va 8319 GARCIA RIBOTE, ALVARO 90 J Universidad de Burgos 4:02,68

2 10 O 5637 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIAN 87 P Oviedo At 4:03,38

2 - Bu 2466 ALONSO SEDANO, RODRIGO 84 S Oviedo At Ret.

2 - O 6126 MARTINEZ ALVAREZ, GERMÁN 86 S Universidad de León Ret.

2 - Bi 5158 GALLEGO KAMIRUAGA, IKER 78 S Barakaldo Ret.

3ª Serie

3 1 Bu 2159 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 85 S UBU Caja Burgos 4:04,20

3 2 Sa 4012 GARCIA DIEZ, RODRIGO 88 P CR A. Salamanca 4:07,09

3 3 Sa 4310 SANCHEZ RODRIGUEZ, RUBÉN 91 j Caja Rural Salamanca 4:09,59

3 4 S 9927 LEON LAVIN, ISRAEL 91 J Villa de  Cabezón 4:10,82

3 5 S 5376 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 68 S AD Metavi 4:11,03

3 6 Bu 2968 ALONSO DIAZ, JORGE 80 S Piélagos Inelecma 4:13,48

3 7 O 5758 IZQUIERDO SANTOS, FRANCISCO JAVIER 72 S Electrónica Rato- Avilés 4:19,23

3 8 O 5846 MONTES RODRIGUEZ, AMADOR 84 S Oviedo At 4:20,47

3 9 Bu 2485 CASARES PASTOR, JESUS 66 S Anta Bodegas 4:45,85

- s 8444 ALVAREZ CAGIGAS, FRANCISCO 83 S Camargo Salgar JH Ret.

- S 9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 85 S Piélagos- Inelecma Ret.

No presentados

Bi 7594 BENSAID, DRISS 84 S Real Sociedad

L 3952 RAPADO RODDRIGUEZ, SERGIO 79 S Parquets German Rivero

O 4989 MUÑIZ RODRIGUEZ, DAVID 89 P CN Carreño
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O 5642 IBAÑEZ INCLAN, PABLO 88 P Oviedo At

Sa 4107 RIVERO CRESPO, MIGUEL A 90 J CR A. Salamanca

Eu 30575 MARTINEZ ALVAREZ, MIKEL 90 J Santurzi

Sa 4213 GARCIA GONZALEZ, IVÁN 92 Jv CR A. Salamanca

O 6167 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL ANGEL 80 S Universidad de Oviedo

S 9913 SOLA DIEZ, MANUEL ELIAS 70 S Lupa- Reinosa

SUMARIO

1 1 LOUJARI, ABDELFETTAH 84 S Independiente 3:46,64

1 2 Lo 6142 MARTINEZ GARCIA, DAVID 83 S La Rioja Añares 3:47,41

1 3 Ar 14 ABADIA BECI, ANTONIO 90 J Simpy Scorpio 71 3:50,79

1 4 Bi 7213 SANCHEZ BARRENETXEA, IKER 88 P Real Sociedad 3:52,17

1 5 S 9750 CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO 91 J Villa de  Cabezón 3:55,04

1 6 Bu 2345 CAMPO SASTRE, ALVAR 87 P UBU Caja Burgos 3:56,30

2 7 Bu 1204 CASAS ANTOLIN, IGNACIO 83 S Esnova Gijón 3:57,56

2 8 Bu 2081 GARCIA HERNANDO, VICTOR S Sociedad G Pontevedra 3:57,80

2 9 Tf 7241 GARCIA VIÑOLI, FRANCISCO 89 P Santa Cruz- Caja Canarias 3:59,43

1 10 Sa 3945 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO J 85 S CR A. Salamanca 3:59,82

2 11 Bi 7167 TORRE GONZALEZ, FRANCISCO 87 P UPV 4:00,16

2 12 L 4118 GARCIA RAMON, IGNACIO 90 J Universidad de León 4:00,31

2 13 S 9754 SAINZ RUIZ, IVAN 91 J Villa de  Cabezón 4:00,51

2 14 S 9142 HERRERO CRESPO, DAVID 86 S AD Metavi 4:01,00

2 15 Va 8401 RICO DE LA FUENTE, ISAAC 80 S Vaillant- Racing Valladolid 4:01,92

1 16 O 4752 PELAEZ CANCIO, JUAN FRANCISCO 85 S Oviedo At 4:02,05

2 17 Va 8319 GARCIA RIBOTE, ALVARO 90 J Universidad de Burgos 4:02,68

2 18 O 5637 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIAN 87 P Oviedo At 4:03,38

3 19 Bu 2159 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 85 S UBU Caja Burgos 4:04,20
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3 19 Bu 2159 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 85 S UBU Caja Burgos 4:04,20

3 20 Sa 4012 GARCIA DIEZ, RODRIGO 88 P CR A. Salamanca 4:07,09

1 21 Sa 3749 HERNANDEZ RIVERO, ÁLVARO 81 S CR A. Salamanca 4:09,44

3 22 Sa 4310 SANCHEZ RODRIGUEZ, RUBÉN 91 j Caja Rural Salamanca 4:09,59

3 23 S 9927 LEON LAVIN, ISRAEL 91 J Villa de  Cabezón 4:10,82

3 24 S 5376 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 68 S AD Metavi 4:11,03

3 25 Bu 2968 ALONSO DIAZ, JORGE 80 S Piélagos Inelecma 4:13,48

3 26 O 5758 IZQUIERDO SANTOS, FRANCISCO JAVIER 72 S Electrónica Rato- Avilés 4:19,23

3 27 O 5846 MONTES RODRIGUEZ, AMADOR 84 S Oviedo At 4:20,47

3 28 Bu 2485 CASARES PASTOR, JESUS 66 S Anta Bodegas 4:45,85

1 - Bi 6742 TORRE GONZALEZ, DAVID DE LA 84 S Real Sociedad Ret.

1 - Bi 7672 BOUZIANE, AIMAD 82 S  Ret.

1 - Bi 7475 ELMILOUDI, DAHBI 84 S UPV Ret.

1 - Bi 7291 GRANJA VALDEÓN, IÑIGO DE LA 89 P UPV Ret.

2 - Bu 2466 ALONSO SEDANO, RODRIGO 84 S Oviedo At Ret.

2 - O 6126 MARTINEZ ALVAREZ, GERMÁN 86 S Universidad de León Ret.

2 - Bi 5158 GALLEGO KAMIRUAGA, IKER 78 S Barakaldo Ret.

- s 8444 ALVAREZ CAGIGAS, FRANCISCO 83 S Camargo Salgar JH Ret.

- S 9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 85 S Piélagos- Inelecma Ret.

Jabalina 800 g Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 O 3669 LLAMEDO VEGA, SERGIO 79 S Universidad de Oviedo 62,15

59,79-59,91-62,15-59,33-61,00-X

2 Ab 1100 PAGAN MARTINEZ, RAÚL 85 S Atlletismo Caudete 60,99

60,91-60,99-58,99-59,69-X-60,48

3 S 9342 CAGIGAS GUERRERO, RAMON 73 S Camargo Salgar JH 51,15

45,61-44,80-X-51,15-48,84-47,87-51,15

No presentados
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S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 J Corrales- Maderas Buelna

S 4335 GARCIA ANDREU, JOSE 72 S Camargo Salgar JH

Va 8295 ALONSO ARES, VICTOR 88 S UBI Caja de Burgos

Longitud Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 Ga 16954 OKUTU KOULETIO, JEAN MARIE 88 P SG Ponntevedra 7,45 + 0,2
7,06 (+1,0) - 7,45 (+0,4) - 6,30 (+1,6) - 7,26 (+0,0) - 7,35 (+0,6) - x

2 Vi 3027 CAMPO BARRIUSO, FERNANDO 79 S f Cami Mislata 7,24 + 0,8
x-7,04 (+1,1)-7,24 (+0,8)-6,88 (+0,3)-p-7,14 (+1,3)

3 O 5861 ALVAREZ CUERVO, ALFONSO 83 S Universidad de Oviedo 7,16 + 1,9
7,07 (+1,3)-7,16 (+1,9)-6,92 (+0,9)-7,14 (+0,7)-x-6,94 

4 Za 2716 SANZ LORENZO, ALBERTO 77 S Playas de Jandia 7,04 + 1,4
7,04 (+1,4)-x-p-p-p-p

5 Na 13852 HERNANDEZ LÓPEZ, JAVIER 89 P Scania Pamplona 6,75 + 0,6
6,75 (+0,6)-6,57 (+1,0)-6,53 (+0,5)-p-6,39 (+0,4)

6 S 9194 GARCIA MERINO, HUGO 87 P U.P.V. 6,75 + 1,0
6,56 (+0,3)-x-x-6,75 (+1,1)-p-p

7 Ar 1209 IZQUIERDO LATORRE, JOSÉ ANTONIO 90 J Simpy Scorpio 71 6,66 + 0,7
x-6,66 (+0,9)-x-x-6,44 (+0,1)-x

8 Na 13065 LES LACOSTA, JAVIER 69 S Scania Pamplona 6,41 + 0,5
6,30 (+1,3)-6,41 (+0,5)-6,31 (+2,8)-6,18 (1,7)-x-6,17 

9 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 J Corrales- Maderas Buelna 6,19 + 0,8
6,19 (+0,8)-5,74 (+0,6)-x

10 S 9363 LOPEZ ROSAS, DIEGO 90 J Villa de Cabezón 6,02 + 1,9
6,02 (1,9)-5,94 (+0,7)-5,93 (+0,9)

No presentados
Bu 3441 BOLOPO HERNANDO, ALFREDO 93 JV Ciclote Aranda

Lo 6601 SERRAHIMA EZQUERRO, ALBERTO 90 J Scania Pamplona
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EZQUERRO, Pamplona

4 X 100 Femeninos
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

3 1 S 1076 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C 53,26

S 1038 FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES, ANDREA 94 C

S 977 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 95 C

S 1039 ALONSO COSSIO, ALEJANDRA 94 C

4 2 SM 2983 URTIAGA MARTIN, AINHOA 95 C 55,83

SM 3159 RUIZ FERNANDEZ, TERESA 95 C

SM 3156 GASCO MARTIN, HELENA 94 C

SM 2922 MONTES LANDA, JULIA 94 C

5 3 S 863 SAEZ MARCOS, ITZIAR 76 S 1:05,08

SA 57 NIETO BERGILLOS, PURIFICACION 65 S

S 1072 CATON VILLARROYA, MARIAN 73 S

S 842 NIETO BERGILLOS, MANUELA 68 S

6 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C Desc. 170.14

S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C

S 984 FERNANDEZ CALVO, SABINA 95 C

S 983 GARRIDO SAIZ, ALBA 95 C

4 X 100 m l Masculinos
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1ª Serie

Corrales- M Buelna

Castro- Caja Cantabria B

Villa de Cabezón 

Castro- Caja Cantabria A
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1 4 1 BUDGEN, CRISTIAN S Universidad de Burgos 42,98

ZARZUELO, JESUS S

BENITO, ALFREDO S

SANCRISTOBAL, CARLOS S

1 6 2 S 1080 NEWPORT PERA, JONATHAN 93 Jv Lupa- Reinosa 47,80

S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 J

S 1189 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 J

S 9779 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 P

1 5 3 S 975 MUÑOZ FACES, PANKAJ 95 Villa de Cabezón 50,41

S 331 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PABLO 94

S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94

S 1036 JIMENEZ SOLANA, LUIS 94

1 3 4 S 834 CERECEDA, JAVIER 93 Jv Olimpia San Román 53,87

SM 3474 RAMIREZ, FRANCISCO 94 C

SM 128 PINILLA, ALFONSO 95 C

SM 478 ROLDAN, DANIEL 94 C

2ª Serie

2 6 1 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 J Corrales- M Buelna 49,36

S 9277 GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO, DANIEL 88 P

S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 J

S 9976 ARAÑA, MARCOS 91 J
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2 5 2 SA 1192 HERRERO OCEJO, VICTOR 90 J A. Selaya- Crianajol A 52,34

SA 26 PACHECO RUIZ, FERNANDO 84 S

SA 28 FERNANDEZ LOPEZ, DIEGO 92 Jv

SA 27 HERRERO CABAL, ADOLFO 65 S

2 4 SM 275 PEREZ FERNANDEZ, JORGE 95 C A. Selaya- Crianajol B Retirado

SM 274 GUTIERREZ DIEGO, ADRIAN 95 C

SM 272 HERRERO COBO, ADOLFO 95 C

SM 273 SAINZ ORTIZ, EUGENIO 95 C

SUMARIO

1 4 1 BUDGEN, CRISTIAN S Universidad de Burgos 42,98

ZARZUELO, JESUS S

BENITO, ALFREDO S

SANCRISTOBAL, CARLOS S

1 6 2 S 1080 NEWPORT PERA, JONATHAN 93 Jv Lupa- Reinosa 47,80

S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 J

S 1189 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 J

S 9779 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 P

2 6 3 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 J Corrales- M Buelna 49,36

S 9277 GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO, DANIEL 88 P

S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 J

S 9976 ARAÑA, MARCOS 91 J

1 5 4 S 975 MUÑOZ FACES, PANKAJ 95 Villa de Cabezón 50,41
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S 331 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PABLO 94

S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94

S 1036 JIMENEZ SOLANA, LUIS 94

2 5 5 SA 1192 HERRERO OCEJO, VICTOR 90 J A. Selaya- Crianajol A 52,34

SA 26 PACHECO RUIZ, FERNANDO 84 S

SA 28 FERNANDEZ LOPEZ, DIEGO 92 Jv

SA 27 HERRERO CABAL, ADOLFO 65 S

1 3 6 S 834 CERECEDA, JAVIER 93 Jv Olimpia San Román 53,87

SM 3474 RAMIREZ, FRANCISCO 94 C

SM 128 PINILLA, ALFONSO 95 C

SM 478 ROLDAN, DANIEL 94 C

2 4 SM 275 PEREZ FERNANDEZ, JORGE 95 C A. Selaya- Crianajol B Retirado

SM 274 GUTIERREZ DIEGO, ADRIAN 95 C

SM 272 HERRERO COBO, ADOLFO 95 C

SM 273 SAINZ ORTIZ, EUGENIO 95 C

CLASIFICACIÓN FINAL
ABSOLUTA MASCULINA

Puesto Atleta PRUEBA PUNTOS VV Obs

1 WE PALACIOS, LUIS 100 m l. 1044
2 MAYOLA, FREDDY 100 m l. 1031
3 LOUJARI, ABDELFETTAH 1500 l. 1019
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3 LOUJARI, ABDELFETTAH 1500 m. l. 1019
MEJOR SUB-19

1 ABADIA BECI, ANTONIO 1500 m l. 966

ABSOLUTA FEMENINA
1 GARCIA VILLALTA, ESTELA 200 m l. 1086
2 ELISE HASSLER, SUZANNE 800 m l. 1040
3 CONDE CRESPO, RUTH 200 m l. 1013

MEJOR SUB-19
1 VILLAMERIEL CLEMENTE, ALBA 200 m l. 799

50 m l. Benjamín Femeninos
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1ª Serie
1 6 1 SM 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 00 B EDM Cayón 8,43 C
1 4 2 SM 276 CLEMENTE ZUBIETA, MARINA 00 B Netto Colindres 8,45 c
1 1 3 SM 76 NUÑEZ CASTANEDO, LUCIA 00 B Camargo Salgar JH 8,51
1 5 4 SM 197 ALVAREZ CANO, MARIA 00 B A. Torrelavega 8,63
1 2 5 Bu D700 CASARES DEL OLMO, LAURA 00 B Anta Bodegas 8,77
1 3 6 SM 366 URCOLA LOPEZ, LIA 00 B EDM Cayón 8,90

2ª Serie

Campeonato de Cantabria de Menores
LOS CORRALES DE BUELNA, 30 DE MAYO DE 2009

I JORNADA
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IX GRAN PREMIO DE LOS CORRALES
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2 1 1 SM 61m MILLARES SAMPERIO, LUCIA 00 B THMA España de Cueto 8,43 C
2 6 2 SM 45 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 B Carbonero - Castro 8,70
2 3 3 S-M 423 MEDINA FERNANDEZ, CARMEN 00 B Villa de Cabezón 8,90
2 4 4 SM 72 GALAN SANCHEZ, MARIA 00 B AD Metavi 9,36
2 5 5 S-M 107 SANTAMARIA MONTERO, IRENE 00 B Villa de Cabezón 9,72
2 2 6 SM 474 DE PABLO RUIZ, PAULA 00 B Astillero- Guarnizo 10,25

3ª Serie
3 1 1 SM 36 LOPEZ IRURETAGOYENA,ALEJANDRA 00 B Carbonero - Castro 8,97 C
3 2 2 SM 437 GARCIA GASTIASORO, MARTA 00 B EAM Castro 9,05
3 3 3 SM 137 OBESO VALLEJO, ELENA 01 B Carrefour- Bezana 9,31
3 5 4 SM 311 PRELLEZO URSUEGUIA, ANGELA 01 B THMA España de Cueto 9,38
3 4 5 SM 284 ARROYO RUIZ, TANIA 01 B A. Torrelavega 9,92

4ª Serie
4 2 1 SM 309 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 B Corrales- Maderas Buelna 8,73 C
4 5 2 SM 363 DIAZ MEDIA, MARIA 01 B EDM Cayón 8,95
4 4 3 SM 277 SANCHO GONZALEZ, ANA 01 B AD Metavi 9,23
4 3 4 SM 476 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA 01 B AD Metavi 9,56

5ª Serie
5 5 1 SM 458 BEAR TEJERA, CLAUDIA 01 B Olimpia San Román 9,09 C
5 6 2 SM 329 TRUEBA CALLEJA, MARTA 00 B EDM Piélagos 9,37
5 4 3 S-M 424 GARCIA DIAZ, CELIA 01 B Villa de Cabezón 9,38
5 3 4 SM 389 CASTILLO GARCIA, RUTH 01 B Corrales- Maderas Buelna 9,41
5 2 5 SM 386 BARATA FERNÁNDEZ, LARA 00 B Astillero- Guarnizo 11,12

No presentados

SM 89 SANTAMARIA SAÑUDO, PAULA 00 B EDM Cayón

SM 415 MONTERO RODRIGUEZ, LAURA 00 B A. Torrelavega

SM 87 FERNANDEZ COLSA, CELIA 00 B EDM Cayón

S-M 109 GONZALEZ SAMPERIO, SARA 00 B Villa de Cabezón

SM 291 CASTRO GONZALEZ,MARIA 00 B Laredo- Camping
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Camping

SM 198 ORTIZ QUEVEDO, AMAYA 00 B A. Torrelavega

SM 408 RUIZ BARTOLOME, YADIRA 01 B Polanco Solvay

SM 295 CASTRO CALLE,LUCIA 01 B Laredo- Camping

SM 289 NEIRA LABARGA,ANGELA 01 B Laredo- Camping

SM 301 MORALES NOGUES,PAULA 01 B Laredo- Camping

SM 242 LANDERAS GUTIERREZ, SILVIA 01 B Lupa- Reinosa

SM 312 IGLESIAS LEONI, CELIA 01 B THMA España de Cueto

SM 313 SAIZ MARQUEZ, EVELYN 01 B THMA España de Cueto

SM 361 VIGIL SOLÓRZANO, ÁNGELA 01 B EDM Piélagos

S-M 383 PEDRAZA GOMEZ, EVA 01 B Villa de Cabezón

SM 379M MARTINEZ LARRAÑAGA, REBECA 02 B Antorcha de Santoña 

SM 459 LOPEZ TAZON, ADRIANA 02 B Olimpia San Román

SM 460 PALA GUTIERREZ, ISABEL 02 B Olimpia San Román

Final
3 1 SM 61m MILLARES SAMPERIO, LUCIA 00 B THMA España de Cueto 8,17
1 2 SM 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 00 B EDM Cayón 8,34
2 3 SM 276 CLEMENTE ZUBIETA, MARINA 00 B Netto Colindres 8,51
5 4 SM 309 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 B Corrales- Maderas Buelna 8,63
6 5 SM 458 BEAR TEJERA, CLAUDIA 01 B Olimpia San Román 8,71
4 6 SM 36 LOPEZ IRURETAGOYENA,ALEJANDRA 00 B Carbonero - Castro 8,86

500 m Infantil Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 SM 3241 SALCINES RUIZ, MARISOL 96 I Netto Colindres 1:21,52
2 S-M 3032 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 I AD Metavi 1:24,43
3 S-M 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 97 I EDM Cayón 1:27,67
4 S-M 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 I EDM Cayón 1:30,51
5 SM 3300 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LORENA 96 I Carbonero - Castro 1:31,31
6 SM 119 PALOMERA BLANCO, SANDRA 96 I Carrefour- Bezana 1:32,20
7 SM 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 97 I Corrales- Maderas Buelna 1:32,90
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8 SM 432 ESPAÑA ORTIZ, ANDREA 96 I Selaya- Crianajol 1:33,18
9 S-M 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 96 I Villa de Cabezón 1:34,71
10 SM 346 ISASI CANALES, ANA 97 I Castro- Caja Cantabria 1:35,20
11 SM 270 REGALADO FERNANDEZ, VANESSA 96 I A. Selaya- Crianajol 1:37,29
12 S-M 84 LARRINAGA CARBALLO, LARA 96 I AD Metavi 1:37,99
13 S-M 3065 SAN ROMAN FERNANDEZ, EVA 96 I Villa de Cabezón 1:40,33
14 SM 3056 MARROQUIN CANALES, ANGELA 97 I Netto Colindres 1:41,40
15 SM 2901 NIETO GAÑO, MARTA 97 I Polanco Solvay 1:54,42

SM 2887 RIO MUÑOZ, MARTA 96 I Liérganes- Penagos NP
SM 2799 GARCIA DUQUE, IRENE 96 I Laredo- Camping NP
SM 850 ARRANZ ARTECHE, MARTA ELENA 97 I EDM Piélagos NP
SM 481 LARA CAMBUI, AITANA 97 I EDM Piélagos NP
S-M 2836 CARRAL BERBIL, CRISTINA 97 I EDM Cayón NP
SM 280 DIAZ BARCENA, ANDREA 97 I Carrefour- Bezana

500 Alevín Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 SM 3384 EGHOSA, OSASERE 99 A Castro- Caja Cantabria 1:25,98
2 S-M 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 A Villa de Cabezón 1:31,59
3 SM 156 GONZALEZ GUTIERREZ, LAURA 98 A Atco. Rolando 1:37,93
4 SM 3252 FERNANDEZ GOMEZ, NAYADE 99 A A. Selaya- Crianajol 1:39,08
5 SM 62m MILLARES SAMPERIO, MARIA 98 A THMA España de Cueto 1:39,42
6 SM 3356 PEÑA GONZALEZ, RUTH 98 A Polanco Solvay 1:39,43
7 S-M 3251 SAÑUDO IBAÑEZ, ADRIANA 99 A EDM Cayón 1:40,24
8 SM 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 98 A Corrales- Maderas Buelna 1:40,55
9 SM 3329 CRESPO SAIZ, PATRICIA 99 A A. Torrelavega 1:41,78
10 SM 477 CABEZA BADIA, LAURA 99 A Olimpia San Román 1:42,21
11 SM 32 IBERGALLARTU IBARGUREN, INES 98 A Carbonero - Castro 1:43,24
12 SM 3037 USLE MARTINEZ, SILVIA 98 A Netto Colindres 1:43,64
13 SM 263 HERRERO COBO, EVA 99 A A. Selaya- Crianajol 1:50,24
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13 SM 263 HERRERO COBO, EVA 99 A A. Selaya- Crianajol 1:50,24
14 SM 475 PRIETO RUILOBA, ROSA 99 A Selaya- Crianajol 1:52,59
15 SM 405 ARISTE ARROYO, ANGELA 99 A Polanco Solvay 1:54,49

SM 3022 BARON DIEGO, ANGELA 98 A Carrefour- Bezana NP
SM 225 CASADO BLANCO, LAURA 98 A Atco. Rolando NP
SM 278 ALONSO LASTRA, MARTA 98 A Carrefour- Bezana NP
SM 433 SANCHEZ BARQUIN, BATRIZ 99 A A. Selaya Crianajol NP
SM 3429 BOLADO GOMEZ, NURIA 99 A Carrefour- Bezana NP
SM 174 GONZALEZ TORRE, ALBA 99 A THMA España de Cueto NP
SM 265 ARNOSI PEREZ, SIOMARA 99 A A. Selaya- Crianajol NP
SM 55 ASENJO CARRERO, SOFIA 99 A EDM Piélagos NP
SM 264 REGALADO RUIZ, CARLOTA 99 A A. Selaya- Crianajol NP
SM 488 ROLDAN RABAGO, COVADONGA 98 A Olimpia San Román NP

220 m vallas- 0,76 m Infantil Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1ª Serie
1 2 1 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 I Castro- Caja Cantabria 35,56 + 1,3
1 4 2 SM 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 I Polanco Solvay 36,25 + 1,3
1 6 3 SM 2775 BUSTAMANTE SALCINES, CELIA 96 I Netto Colindres 37,06 + 1,3
1 1 4 S-M 3254 SANTAMARTA MARTINEZ SANDRA 96 I EDM Cayón 38,09 + 1,3
1 5 5 S-M 2820 ESCALONA CORRAL, ANA 96 I Villa de Cabezón 38,25 + 1,3
1 3 6 SM 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 96 I Corrales- Maderas Buelna 42,65 + 1,3

2ª Serie
2 4 1 SM 3136 VELEZ ECHEZARRETA CARMEN 96 I Camargo Salgar JH 38,09 + 3,2
2 2 2 SM 2817 GOMEZ GARCIA, LARA 97 I Corrales- Maderas Buelna 39,32 + 3,2
2 6 3 SM 3202 FERNANDEZ PRADO, ISABEL 97 I Atco. Rolando 39,42 + 3,2
2 3 4 SM 3362 RUIZ GARCIA, GIOVANNA 97 I Atco. Rolando 44,29 + 3,2
2 5 5 SM 357 PEÑA SAIZ, SARA 96 I Atco. Rolando 46,54 + 3,2

3ª Serie
3 4 1 S-M 2839 MANTECON ANUARBE, EVA 97 I EDM Cayón 36,38 + 0,3
3 3 2 SM 2895 ITURBE LOPEZ, BEATRIZ 97 I Atco. Rolando 38,51 + 0,3
3 5 3 SM 2851 ARCE FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 97 I Astillero- Guarnizo 39,28 + 0,3
3 2 4 SM 3455 SALCEDA CAYON, SARA 97 I Olimpia San Román 39,30 + 0,3
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3 6 5 SM 399 TERAN MARCOS, CARMEN 97 I Atco. Rolando 46,64 + 0,3

SUMARIO
1 2 1 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 I Castro- Caja Cantabria 35,56 + 1,3
1 4 2 SM 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 I Polanco Solvay 36,25 + 1,3
3 4 3 S-M 2839 MANTECON ANUARBE, EVA 97 I EDM Cayón 36,38 + 0,3
1 6 4 SM 2775 BUSTAMANTE SALCINES, CELIA 96 I Netto Colindres 37,06 + 1,3
1 1 5 S-M 3254 SANTAMARTA MARTINEZ SANDRA 96 I EDM Cayón 38,09 + 1,3
2 4 6 SM 3136 VELEZ ECHEZARRETA CARMEN 96 I Camargo Salgar JH 38,09 + 3,2
1 5 7 S-M 2820 ESCALONA CORRAL, ANA 96 I Villa de Cabezón 38,25 + 1,3
3 3 8 SM 2895 ITURBE LOPEZ, BEATRIZ 97 I Atco. Rolando 38,51 + 0,3
3 5 9 SM 2851 ARCE FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 97 I Astillero- Guarnizo 39,28 + 0,3
3 2 10 SM 3455 SALCEDA CAYON, SARA 97 I Olimpia San Román 39,30 + 0,3
2 2 11 SM 2817 GOMEZ GARCIA, LARA 97 I Corrales- Maderas Buelna 39,32 + 3,2
2 6 12 SM 3202 FERNANDEZ PRADO, ISABEL 97 I Atco. Rolando 39,42 + 3,2
1 3 13 SM 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 96 I Corrales- Maderas Buelna 42,65 + 1,3
2 3 14 SM 3362 RUIZ GARCIA, GIOVANNA 97 I Atco. Rolando 44,29 + 3,2
2 5 15 SM 357 PEÑA SAIZ, SARA 96 I Atco. Rolando 46,54 + 3,2
3 6 16 SM 399 TERAN MARCOS, CARMEN 97 I Atco. Rolando 46,64 + 0,3

No presentadas
SM 416 MONTERO RODRIGUEZ, ANA 96 I A. Torrelavega NP
SM 3139 PEREZ RUIZ, NAZARET 96 I THMA España de Cueto NP
SM 247 GONZALEZ DIEZ, ELISA 97 I Lupa- Reinosa NP
SM 441 LOPEZ GALIO, MARTA 97 I Olimpia San Román NP

Altura Benjamín Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 SM 316 SERNA CONEJO, ELENA 00 B THMA España de Cueto 1,06
0,81 (o) - 0,86 (o) - 0,91 (o) - 0,96 (xo) - 1,01 (xo) - 1,06 (xxo) - 1,11 (xxx)

2 S-M 381 PEREZ GARCIA, MARINA 92 B Villa de Cabezón 1,01
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2 S-M 381 PEREZ GARCIA, MARINA 92 B Villa de Cabezón 1,01
3 SM 63 PEREZ LARRALDE, LAURA 00 B THMA España de Cueto 0,91
4 SM 90 FERNANDEZ DE LA GUERRA, LAURA 00 B EDM Cayón 0,91
5 SM 100 LAZARO FERNANDEZ, ANDREA 00 B Lupa- Reinosa 0,91

No presentadas
SM 324 DIAZ ENGUIDANOS, MARIA 00 B EDM Piélagos

SM 114M RAMOS CALVO, ANA 00 B Antorcha de Santoña 

SM 214 HERRERO BIEL, MARIA 00 B Olimpia San Román

Longitud Alevín Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 SM 3255 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARIA 98 A Camargo Salgar JH 4,06
4,06-3,77-3,79-3,84

2 SM 3046 BURIA GARCIA, DAMARIS 98 A Atco. Rolando 3,89
3 S-M 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 A EDM Cayón 3,60
4 SM 159 PEREZ CONDE, RAQUEL 99 A Castro- Caja Cantabria 3,31
5 SM 3044 USLE LAZA, SARA 98 A Costa de Ajo 3,30
6 SM 3045 SAIZ RUIZ, AIDA 98 A Atco. Rolando 3,18
7 SM 3233 ARGUMOSA ROIZ, MARIA 99 A Atco. Rolando 3,07
8 SM 155 INGELMO HIDALGO, MARTA 98 A Atco. Rolando 3,04
9 SM 3028 CASTILLO GARCIA, LAURA 98 A Piélagos Inelecma 3,00
10 SM 3031 TRILONTE PELAEZ, LARA 98 A AD Metavi 3,00
11 SM 428 CASTILLO FERNANDEZ, LIA 98 A A. Torrelavega 2,99
12 SM 457 GONZALEZ CAÑEDO, CARMEN 98 A Olimpia San Román 2,87
13 SM 421 MERINO GUTIERREZ, ALBA 98 A Astillero- Guarnizo 2,80
14 S-M 3417 VALLINA TRUEBA, TERESA 99 A Villa de Cabezón 2,74
15 S-M 3099 FERNANDEZ MIGUEL, ALICIA 98 A Villa de Cabezón 2,55

No presentadas
SM 378M VALDERAS RUANO, ITZIAR 97 I Antorcha de Santoña NP

SM 3460 PIÑEIRO FERNANDEZ, SANDRA 98 A Carbonero - Castro NP

SM 288 FERNANDEZ PRADILLA,MONTSE 98 A Laredo- Camping NP

SM 219 MOHAMED MULAY, LALA 98 A A. Torrelavega NP
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SM 201 ORTIZ QUEVEDO, LUCIA 98 A A. Torrelavega NP

S-M 3230 SETIEN GONZALEZ, SARA 98 A AD Metavi NP

SM 419 PEREZ ARGÜESO, ASTRID 98 A Lupa- Reinosa NP

S-M 3359 MANTECON MANTILLA, PAULA 99 A Villa de Cabezón NP

SM 125 ABAD FUENTES, SARA 99 A Corrales- Maderas Buelna NP

SM 404 NAVA MONTES, CRISTINA 99 A Polanco Solvay NP

SM 447 LASO RUIZ, NOELIA 99 A A Torrelavega NP

SM 3431 MAZA CUARTAS, PAULA DE LA 99 A Camargo Salgar JH NP

SM 333 PEREZ SAN MIGUEL, ANA 99 A EDM Piélagos NP

SM 308 GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA 99 A Corrales- Maderas Buelna NP

SM 406 GANCEDO ARECHAGA, MARIA 99 A Polanco Solvay NP

SM 116 PEREZ RUIZ, BEATRIZ 99 A Carrefour- Bezana NP

SM 126 GARCIA GARCIA, ROCIO 99 A Corrales- Maderas Buelna NP

SM 3420 RUIZ CALDERON, ANGELA 99 A Lupa- Reinosa NP

SM 3266 BERBIL PALAZIZ, SARA 99 A THMA España de Cueto NP

SM 443 TRUEBA GARCIA, INES 98 A Olimpia San Román NP

SM 3464 LOPEZ TAZON, MARTA 98 A Olimpia San Román NP

Pelota- 200 g. Benjamín Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 SM 307 CASTILLO LAGUILLO, MARTA 01 B Corrales- Maderas Buelna 17,68
17,68-13,61-14,12-15,03

2 SM 195 ORTIZ AMENABAR, BEATRIZ 00 B Corrales- Maderas Buelna 17,12
3 SM 65m RIVAS BURON, MARTHA 00 B THMA España de Cueto 11,75
4 SM 337 PÉREZ SIERRA, NAYARA 01 B Camargo Salgar JH 10,75
5 SM 480 GRAGERA IGLESIAS, ISABEL 00 B EDM Piélagos 9,37

12 de 18

Piélagos
6 SM 93 MADRID CARRAL, ALBA 00 B Corrales- Maderas Buelna 9,33
7 SM 133 HERNANDEZ LEON, MARINA 00 B Carrefour- Bezana 8,05
8 SM 168 HERNANDEZ PLAGARO, KARMELE 00 B Castro- Caja Cantabria 6,74

No presentadas
SM 28 VELEZ GOMEZ, ANGELA 00 B EDM Piélagos NP

SM 67 ZAMORA RIVAS, ANA 00 B Camargo Salgar JH NP

SM 370 RODRIGUEZ MEDINA, PAULA 01 B Carbonero - Castro NP

SM 243 MANTILLA SERNA, PAULA 01 B Lupa- Reinosa NP

SM 364 FERNANDEZ COLSA, ANGELA 01 B EDM Cayón NP

Peso- 3 k Infantil Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 S-M 2767 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 96 I AD Metavi 6,64
6,05-6,64-6,45-6,49

2 SM 2703 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 96 I Liérganes- Penagos 6,47
3 SM 82 RODRIGUEZ CAVIA, REBECA 97 I Camargo Salgar JH 6,45
4 VALDERA RUANO, ITZIAR Antorcha 6,38
5 SM 2776 RETUERTO SOLANA, NATALIA 96 I Netto Colindres 6,14
6 S-M 2598 SAINZ-MAZA GOMEZ, IRENE 96 I EDM Cayón 6,01
7 SM 3367 GARCIA MARCOS, ANA 97 I Castro- Caja Cantabria 5,92
8 SM 246 CAPELLIN MUÑOZ, ANGELA 97 I Lupa- Reinosa 5,86
9 SM 2885 RUIZ GONZALEZ, SARA 97 I Corrales- Maderas Buelna 5,42
10 SM 210 SOLIS OTI, ALBA 97 I Olimpia San Román 5,34
11 SM 50 RODADO RINCON, VANESA 96 I Carbonero - Castro 5,16
12 SM 3290 MEDINA NIETO, AIDA 97 I Castro- Caja Cantabria 5,04
13 SM 2814 RIVAVELARDE RUIZ, MARTA 97 I Corrales- Maderas Buelna 4,93
14 SM 213 SOLÁ DEL POZO, EVA 97 I Olimpia San Román 4,61
15 SM 3026 HERNANDEZ LEON, PAULA 96 I Carrefour- Bezana 4,34
16 SM 2814* ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 97 I Lupa- Reinosa 4,34
17 SM 348 FERNANDEZ MIERA, CARLA 97 I Atco. Rolando 4,14
18 S-M 3195 GARCIA GONZALEZ, LAURA 96 I AD Metavi 4,04

No presentadas
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IX GRAN PREMIO DE LOS CORRALES
LOS CORRALES, 30 DE JUNIO DE 2009

SM 105 JORRIN BENGOECHEA, CARMEN 96 I Lupa- Reinosa NP

SM 22 LOSA MARTINEZ, IRENE 96 I EDM Piélagos NP

SM 3446 RIAÑO VALDES, BLANCA 96 I Corrales- Maderas Buelna NP

SM 3023 POO MINGO, LAURA 96 I Carrefour- Bezana NP

SM 104 RUIZ COSGAYA, LAURA 97 I Lupa- Reinosa NP

SM 2902 QUEVEDO MALAGON, PAULA 97 I Polanco Solvay NP

SM 25 PEÑA BEDOYA, CARLA 97 I EDM Piélagos NP

SM 206 VIERA FERNANDEZ, SAIOA 97 I Corrales- Maderas Buelna NP

SM 442 GONZALEZ BLANCO, BEATRIZ 97 I Olimpia San Román NP

Peso- 2 k Alevín Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 SM 3116 PEREDO GUTIERREZ, JESICA 98 A Carrefour- Bezana 6,97
6,57-6,97-6,69-6,33

2 SM 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 98 A Camargo Salgar JH 6,86
3 SM 157m ROIZ GOMEZ, BELEN 98 A Atco. Rolando 6,16
4 SM 124 FERNANDEZ ASUA, LUCIA 99 A Corrales- Maderas Buelna 5,54
5 SM 306 ARNAIZ HIDALGO, LEYRE 99 A Corrales- Maderas Buelna 5,44
6 SM 3016 ALONSO TORRE, ALICIA 98 A Corrales- Maderas Buelna 5,39
7 SM 3105 COBO VEGA, PATRICIA 98 A Polanco Solvay 5,29
8 S-M 2995 SAINZ QUINN, LUCIA 98 A EDM Cayón 4,92
9 SM 3408 GARCIA PELLON, ALESSIA 98 A Atco. Rolando 4,34
10 SM 3458 HERNANDEZ GUARIN, MANUELA 99 A Carbonero - Castro 3,96
11 SM 3312 TALLEDO GALLEGO, YOLANDA 99 A Laredo- Camping 3,95

No presentadas
SM 245 FERNANDEZ SAINZ-MAZA, RUTH 98 A Lupa- Reinosa

SM 149 LAMADRID VITIENES, EVA 98 A Polanco Solvay
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SM 332 PALACIOS MARQUINEZ, ISABEL 99 A EDM Piélagos

SM 3467 KAROLA VANCSA, HENRIETTA 99 A Lupa- Reinosa

S-M 3253 RODRIGUEZ LUIS, LAURA 99 A EDM Cayón

50 m lisos Benjamín Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1ª Serie
1 6 1 SM 429 QUINTANA RUIZ, DAVID 00 B Costa de Ajo 8,35 C
1 4 2 SM 285 GONZALEZ DE DIEGO, SERGIO 00 B A. Torrelavega 8,40 c
1 2 3 SM 94 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 B Corrales- Maderas Buelna 8,51 c
1 5 4 SM 286 GONZALEZ DE DIEGO, OSCAR 00 B A. Torrelavega 8,54 c
1 3 5 SM 40 RODADO RINCON, DANIEL 00 B Carbonero - Castro 8,72
1 1 6 SM 167 RODRIGUEZ JACA, LEONARDO 00 B Castro- Caja Cantabria 8,87

2ª Serie
2 3 1 SM 148 CELORRIO ARPON, JAVIER 00 B Polanco Solvay 8,62 C
2 1 2 SM 205m RUIZ SAIZ, VALENTIN 00 B A. Torrelavega 8,87
2 2 3 SM 131 RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, GUZMAN 00 B Astillero- Guarnizo 9,06
2 4 4 SM 486 LLAMOSAS PONTE, AIDAN 01 B EMA Castro 9,22
2 5 5 SM 466 MARTIN GONZALEZ, ANXO 01 B EMA Castro 9,33
2 6 6 SM 256 ORTIZ PELAYO, ISMAEL 01 B A. Selaya- Crianajol 9,89

3ª Serie
3 4 1 SM 438 MARTINEZ INGUANZO, MIGUEL 01 B AD Metavi 8,77 C
3 2 2 SM 380 RIAL RODRÍGUEZ, DIEGO 01 B EDM Piélagos 8,93
3 5 3 SM 353 GONZALEZ RODRIGUEZ, IVAN 01 B Atco. Rolando 8,98
3 3 4 SM 349 FERNANDEZ MIERA, ADRIAN 01 B Atco. Rolando 9,49
3 1 5 SM 323 PINEDO JIMENEZ, JON 01 B EDM Piélagos 9,61

No presentados
SM 414 MONTERO RODRIGUEZ, ANDRES 00 B A. Torrelavega
SM 259 FERNANDEZ SAMPERIO, EDUARDO 00 B A. Selaya- Crianajol
SM 233 PEREZ PUENTE, GONZALO 00 B Lupa- Reinosa
S-M 382 LOPEZ MOLPECERES, LARO 00 B Villa de Cabezón
SM 320 BERRIO VALDOR, PEDRO 01 B EDM Piélagos
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IX GRAN PREMIO DE LOS CORRALES
LOS CORRALES, 30 DE JUNIO DE 2009

SM 368 ACEITUNO GUERRERO, MARIO 01 B Carbonero - Castro
SM 304 LOPEZ CENDOYA,MARCO 01 B Laredo- Camping
SM 310 MENCIA ALONSO, VICTOR 01 B THMA España de Cueto
SM 236 RUIZ CALDERON, ALBERTO 01 B Lupa- Reinosa
SM 367 CUARTAS ALONSO, SERGIO 01 B EDM Cayón
SM 462 PEREZ ALONSO, ALBERTO 01 B Olimpia San Román
SM 430 RODRIGUEZ MARTIN, NICOLAS 00 B Olimpia San Román

FINAL
3 1 SM 94 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 B Corrales- Maderas Buelna 8,33

1 2 SM 429 QUINTANA RUIZ, DAVID 00 B Costa de Ajo 8,41

2 3 SM 285 GONZALEZ DE DIEGO, SERGIO 00 B A. Torrelavega 8,41

6 4 SM 438 MARTINEZ INGUANZO, MIGUEL 01 B AD Metavi 8,47

5 5 SM 148 CELORRIO ARPON, JAVIER 00 B Polanco Solvay 8,48

4 6 SM 286 GONZALEZ DE DIEGO, OSCAR 00 B A. Torrelavega 8,62

500 m l. Infantil Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 SM 2758 ABASCAL FERNANDEZ, SAMUEL 96 I Carrefour- Bezana 1:19,19
2 S-M 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 I Villa de Cabezón 1:26,60
3 SM 3350 DE CELIS GUTIERREZ, LORENZO 97 I Lupa- Reinosa 1:31,55
4 SM 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 I Corrales- Maderas Buelna 1:34,08
5 S-M 484 FERREIRA RIBADA, NELSON XABIER 97 I EDM Cayón 1:35,34
6 SM 151 GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 97 I Polanco Solvay 1:35,74
7 SM 435 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 I Astillero- Guarnizo 1:37,10
8 SM 2772M USLE MARTINEZ, JORGE 97 I Netto Colindres 1:38,08
9 SM 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 97 I Corrales- Maderas Buelna 1:39,80
10 SM 465 GRACIA BERROA, MAIKEL 97 I Corrales- Maderas Buelna 1:45,85
11 SM 448 OLIVAS RUEDA, JAVIER 97 I Astillero- Guarnizo 1:45,88

No presentados
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No presentados
SM 3033 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 I Camargo Salgar JH NP

SM 253 FERNANDEZ CONDE, ARITZ 96 I Costa de Ajo NP

SM 2879 ESCALANTE STEFFENSEN, ANTONIO OLOF 96 I EDM Piélagos NP

S-M 2879 ESCALANTE STEFFENSEN, ANTONIO OLOF 96 I Piélagos Inelecma NP

SM 439 LAAMECH, NOURDINE 96 I Carrefour- Bezana NP

S-M 2567 EZQUERRA CAPA, GONZALO 96 I Piélagos Inelecma NP

SM 56 GUTIERREZ RUIZ-QUINTANO, XAVIER 97 I Laredo- Camping NP

SM 2956 MORENO ALDECOA, ENRIQUE 97 I Castro- Caja Cantabria NP

SM 388 FUENTES MARTÍNEZ, JAVIER 97 I Astillero- Guarnizo NP

SM 3370 LECUE VICENTE, JUAN 97 I Castro- Caja Cantabria NP

SM 3441 MOSTERIO LUCIO, MANUEL 97 I Laredo- Camping NP

500 m l. Alevín Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 Bu D570 CASARES DEL OLMO, DANIEL 98 A Anta Bodegas 1:24,11
2 S-M 3476 ALONSO COSIO, NICOLAS 98 A Villa de Cabezón 1:26,44
4 SM 3067 SECO DE CASTRO, DAVID 98 A Lupa- Reinosa 1:26,65
5 SM 3140 ORTIZ CABELLO, ANATOLI 98 A THMA España de Cueto 1:33,09
6 SM 78 ROSADO CALDEROM, PAULO 99 A Camargo Salgar JH 1:37,75
7 SM 3024 GALLEGO VILLAR, ALEJANDRO 98 A Carrefour- Bezana 1:40,35
8 SM 3106 GARCIA MIRA, HERNAN 98 A Polanco Solvay 1:42,98
9 SM 227 HERRERO BILBAO, DARIO 99 A Castro- Caja Cantabria 1:46,12
10 98 PEREZ ARENAL, IÑIGO 98 A Independiente 1:54,43
11 SM 267 ORTIZ PRIETO, FRANCISCO 99 A A. Selaya- Crianajol 1:58,08
12 SM 330 BERRIO VALDOR, JORGE 99 A EDM Piélagos 2:03,79

No presentados
SM 3248 GUTIERREZ CIBRIAN, DIEGO 99 A Lupa- Reinosa

SM 3225 ABAD MAGALDI, VICTOR 99 A Camargo Salgar JH

SM 440 OTI GÓMEZ, NOÉ 98 A EDM Cayón
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IX GRAN PREMIO DE LOS CORRALES
LOS CORRALES, 30 DE JUNIO DE 2009

SM 268 BEZANILLA COBO, ALVARO 98 A A. Selaya- Crianajol

SM 3072 GARCIA DUQUE, JORGE 98 A Laredo- Camping

SM 199 VAQUERO GONZALEZ, DAVID 99 A A. Torrelavega

SM 339 GONZALEZ SAINZ, ADRIAN 99 A Camargo Salgar JH

220 m vallas Infantil Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1ª SERIE

1 4 1 SM 3424 BARRIO DIEZ, JOSE MIGUEL 96 I Lupa- Reinosa 35,36 +3,2

1 2 2 SM 3259 NUÑEZ CASTANEDO, MARIO 97 I Camargo Salgar JH 36,61 + 3,2

1 5 3 S-M 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 I Villa de Cabezón 39,84 + 3,2

1 3 4 SM 212 SAENZ VICENTE, CARLOS 97 I Olimpia San Román 40,05 + 3,2

1 6 5 SM 2686 ZAGAYO VELARDE, DANIEL 96 I A. Torrelavega 40,55 + 3,2

2ª SERIE

2 4 1 SM 3368 DIAZ MALO, JAVIER 97 I Castro- Caja Cantabria 36,12 +0,8

2 3 2 SM 3314 PRIETO ELECALDE, ERIK 97 I Antorcha de Santoña 38,47 +0,8

2 5 3 SM 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 I A. Torrelavega 39,01 +0,8

2 6 4 SM 444 SAINZ DE AJA GOYA, MANUEL 96 I Olimpia San Román 40,01 +0,8

SUMARIO

1 4 1 SM 3424 BARRIO DIEZ, JOSE MIGUEL 96 I Lupa- Reinosa 35,36 +3,2

2 4 2 SM 3368 DIAZ MALO, JAVIER 97 I Castro- Caja Cantabria 36,12 +0,8

1 2 3 SM 3259 NUÑEZ CASTANEDO, MARIO 97 I Camargo Salgar JH 36,61 + 3,2

2 3 4 SM 3314 PRIETO ELECALDE, ERIK 97 I Antorcha de Santoña 38,47 +0,8

2 5 5 SM 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 I A. Torrelavega 39,01 +0,8
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1 5 6 S-M 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 I Villa de Cabezón 39,84 + 3,2

2 6 7 SM 444 SAINZ DE AJA GOYA, MANUEL 96 I Olimpia San Román 40,01 +0,8

1 3 8 SM 212 SAENZ VICENTE, CARLOS 97 I Olimpia San Román 40,05 + 3,2

1 6 9 SM 2686 ZAGAYO VELARDE, DANIEL 96 I A. Torrelavega 40,55 + 3,2

No presentados

SM 418 RODRIGUEZ RUIZ, SERGIO 96 I A. Torrelavega NP

SM 134 GILLAR BARROSO, DAVID 96 I Carrefour- Bezana NP

SM 2887 SANTAMARÍA TRUEBA, IGNACIO 96 I Astillero- Guarnizo NP

SM 3267 BERBIL PALAZIZ, ISMAEL 96 I THMA España de Cueto NP

Altura Benjamín Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 SM 74 MANTILLA PEREZ, ALVARO 00 B Camargo Salgar JH 1,06

0,81 (o) - 0,86 (o) - 0,91 (o) - 0,96 (o) - 1,01 (xo) - 1,06 (xo)

2 SM 37 MATTHIES FONSECA, DANIEL 00 B Carbonero - Castro 0,96

3 SM 436 PIZARRO SUAN, IKER 00 B Castro- Caja Cantabria 0,96

4 SM 54 RIO PIEDRA, MIGUEL DEL 00 B Laredo- Camping 0,96

5 SM 175 MARTINEZ TORRE, ALBERTO 00 B Olimpia San Román 0,91

6 SM 319 AMO PEÑA, ISIDRO 01 B EDM Piélagos 0,91

No presentados

SM 23 MARTIN VILLOTA, PABLO 00 B EDM Piélagos

SM 351 GONZALEZ MALDONADO, MARIO 00 B Atco. Rolando

Longitud Alevín Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 S-M 3029 GALAN SANCHEZ, ANGEL 98 A AD Metavi 3,88
3,73-3,88-3,76-3,73

2 SM 369 ALKIZA BELOKI, IBON 98 A Carbonero - Castro 3,83
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IX GRAN PREMIO DE LOS CORRALES
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3 S-M 3250 SAN EMETERIO MARTINEZ, SAMUEL 99 A EDM Cayón 3,72
4 SM 211 SOLIS OTI, MANUEL 99 A Olimpia San Román 3,64
5 SM 209 MORENO FERNANDEZ, PABLO 99 A Olimpia San Román 3,53
6 SM 3347 SUAREZ PEREZ, ADRIAN 99 A A. Torrelavega 3,30
7 SM 362 LLORENTE NORIEGA, VICTOR 99 A EDM Piélagos 3,14
8 SM 200 ALVAREZ CANO, JORGE 98 A A. Torrelavega 3,13
9 SM 3306 RIO DORADO, ANGEL DEL 99 A Laredo- Camping 2,94
10 SM 7 COLLADO OTERO, IVAN 98 A Netto Colindres 2,66
11 SM 3237 RETUERTO SOLANA, MARCOS 99 A Netto Colindres 2,18
12 SM 373M RUEDA DEL VALLE, VICTOR 99 A Antorcha de Santoña 1,90

No presentados
SM 279 ARCE SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 98 A Carrefour- Bezana NP

SM 202m PEREZ DOS SANTOS, JOSE ANTONIO 98 A A. Torrelavega NP

SM 300 SALADO VAQUERO,DIEGO 98 A Laredo- Camping NP

SM 3171 ANTON SANTANA, RAUL 98 A A. Torrelavega NP

SM 150m RODRIGUEZ GONZALEZ, IKER 98 A Polanco Solvay NP

SM 60m SOMAVILLA ALDACO, ANGEL 98 A THMA España de Cueto NP

S-M 230 GONZALEZ FERNANDEZ, DIEGO 98 A Villa de Cabezón NP

SM 287 DIAZ GONZALEZ, JOSE 98 A A. Torrelavega NP

SM 171 GIMENEZ EXPOSITO, ALEJANDRO 99 A Carrefour- Bezana NP

SM 377 DIAZ GARRIDO, JORJE 99 A Antorcha de Santoña NP

SM 99 RUIZ GARCIA, DAVID 99 A Lupa- Reinosa NP

S-M 3257 LOMAS GONZALEZ, ALVARO 99 A AD Metavi NP

SM 290 CUESTA MAYOR,SERGIO 99 A Laredo- Camping NP

SM 220 BARCENA CAGIGAS, IVAN 98 A Olimpia San Román NP

Triple Infantil Masculina
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Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 SM 3470 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 I Castro- Caja Cantabria 10,53 +0,6

10,06 (+1,1)-9,96 (+0,9)- 10,42 (+0,9)- 10,53 (+0,6)

2 SM 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 96 I Corrales- Maderas Buelna 9,56 +0,0

3 SM 860 PRIETO MORENO, JORGE 97 I Camargo Salgar JH 9,53 +1,1

4 SM 129 FILIPPONI MONTENEGRO, LUCA 96 I Castro- Caja Cantabria 9,50 +0,0

5 S-M 2826 RUIZ PARDO, IVAN 96 I EDM Cayón 9,40 +0,8

6 SM 2827 PALACIN HERRERA, TEO 97 I EDM Cayón 8,80 +0,7

7 SM 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 96 I Netto Colindres 8,58 +0,4

8 SM 3260 GOMEZ NICOLAS PABLO 96 I Camargo Salgar JH 8,43 +1,4

9 SM 3057 DE PEDRO GONZALEZ, PABLO 97 I Villa de Cabezón 8,09 +0,4

10 SM 3030 GUTIERREZ HERNANDEZ, DAVID 97 I Camargo Salgar JH 8,07 +0,4

11 SM 2833 RUBIO TIELVE, JESUS 97 I EDM Cayón 7,63 +0,2

12 SM 293 FERNANDEZ PRADILLA,JONATAN 96 I Laredo- Camping 7,51 +2,9 7,20 (+0,7)

SM 449  RAMOS MARTÍN, ANTONIO 97 I Astillero- Guarnizo Nulos

SM 3162 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN 96 I EMA Castro Nulos

SM 468 SAN MARTIN LIENDO, ALVAR 97 I EMA Castro Nulos

No presentados

SM 471 RUIZ REBOLLEDO ANTONIO 96 I Camargo Salgar JH NP

Pelota Benjamín Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 SM 482 LOPEZ SAIZ, SAMUEL 00 B Lupa- Reinosa 25,46

x-x-25,01-25,46

2 SM 467 FERNANDEZ MIGUEL, IÑIGO 00 B EMA Castro 22,05

3 SM 387 ORAN RODRIGUEZ, UNAI 00 B Astillero- Guarnizo 18,93

4 SM 464 GRACIA BERROA, SMARFF 01 B Corrales- Maderas Buelna 17,83
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5 SM 487m ALEX ABAJO ALVAREZ 00 B EMA Castro 17,25

6 SM 318 MARTINEZ SALMON, IVAN 00 B THMA España de Cueto 16,21

7 SM 338 MADRAZO CADELO, JON 01 B Camargo Salgar JH 13,56

8 SM 145 COBO VEGA, CANDIDO 00 B Polanco Solvay 11,93

No presentados

SM 130 COBO CAYÓN, IVAN 00 B Astillero- Guarnizo

SM 29 VIGIL MAZON, ROBERTO 00 B EDM Piélagos

SM 17m REVENTUN CRESPO, JAVIER 00 B Atco. Rolando

SM 75 RABAGO CELADA, ANTONIO D. 00 B Camargo Salgar JH

SM 420 GANDARA FERNÁNDEZ, JOAQUÍN 00 B Astillero- Guarnizo

SM 92 CARRAL GARCIA, MANUEL 00 B EDM Cayón

SM 146 ECHEVARRIA ALENDE, RUBEN 00 B Polanco Solvay

SM 237 SERNA ALONSO, SERGIO 01 B Lupa- Reinosa

Peso- 3 k Infantil Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 SM 2876 DIEZ HERNANDEZ, AMAN 96 I EDM Piélagos 10,04

x-10,04-x-9,58

2 SM 165 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 I Castro- Caja Cantabria 8,60

3 SM 2883 MADRID CARRAL, ANGEL 96 I Corrales- Maderas Buelna 8,36

4 SM 2760 CORADA RODRIGUEZ, DAVID 96 I Carrefour- Bezana 7,59

5 SM 31 CAÑEDO LALANNE, BORJA 97 I EMA Castro 7,04

6 SM 160 MANTILLA PEREZ, MARCOS 97 I Camargo Salgar JH 6,92

7 S-M 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 97 I EDM Cayón 6,89

8 SM 2967 EDUARD JITARU, DANIEL 96 I Corrales- Maderas Buelna 6,66
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8 SM 2967 EDUARD JITARU, DANIEL 96 Corrales- Maderas Buelna 6,66

9 SM 3465 RAMOS VALLE, ANDRES 97 I Olimpia San Román 6,39

10 SM 426 DIAZ HELGUERA, XABIER 97 I Castro- Caja Cantabria 5,70

11 SM 190 LOAIZA RODRIGUEZ, JEISSON MAURICIO 96 I Antorcha de Santoña 5,60

12 SM 176 MARTINEZ TORRE, VICENTE 97 I Olimpia San Román 5,17

No presentados

SM 469m MARTINEZ MERINO, GONZALO 97 I EMA Castro

SM 448 OLIVAS RUEDA, JAVIER 97 I Astillero- Guarnizo

SM 334 ASENJO CARRERO, MARIO 97 I EDM Piélagos

SM 470 DIEZ BRIÑUELA, RUBEN 97 I EMA Castro

SM 2875 ESCALANTE LAGUIA, MIGUEL 97 I EDM Piélagos

Peso 2K  Alevín Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV Obs

1 SM 3425 BARRIO DIEZ, DANIEL 98 A Lupa- Reinosa 9,04

8,33-x-8,66-9,04

2 SM 110 DA SILVA FERREIRA, CLAUDIO 98 A Antorcha de Santoña 8,64

3 S-M 3095 GUTIERREZ GUERRERO, IGNACIO 98 A EDM Cayón 8,39

4 SM 3310 BRINGAS LARRINAGA, IKER 98 A Laredo- Camping 8,30

5 SM 3399 MIERA FRAILE, RAUL 98 A A. Torrelavega 8,20

6 S-M 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 99 A Villa de Cabezón 6,44

7 SM 3125 MELENDEZ HERNANDEZ, JAVIER 98 A Antorcha de Santoña 6,34

8 SM 3448 FERNANDEZ CALVO, ANGEL 99 A Corrales- Maderas Buelna 5,98

9 S-M 91 MARTIN RUIZ, ADRIAN 99 A EDM Cayón 5,78

10 SM 3348 CUEVAS MIER, MIGUEL ANGEL 98 A Lupa- Reinosa 5,39

11 SM 3291 MATTHIES FONSECA, PABLO 99 A Carbonero - Castro 5,38

12 SM 183 QUEVEDO RODRIGUEZ, MARIO 99 A EDM Piélagos 4,45

No presentados
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IX GRAN PREMIO DE LOS CORRALES
LOS CORRALES, 30 DE JUNIO DE 2009

S-M 3094 FERNANDEZ COLSA, MARTIN 98 A EDM Cayón NP

SM 154 FERNANDEZ MARTINEZ, LARO 98 A Atco. Rolando NP

SM 3317 CABIECES LOPEZ, RUBEN 98 A Antorcha de Santoña NP

SM 3010 TRUJEDA ESPESO, TOMAS 98 A EDM Piélagos NP

S-M 2997 RIVERA LOPEZ-BREA, MARIO 98 A EDM Cayón NP

SM 376 GALVAN SOLANA, SERGIO 98 A Antorcha de Santoña NP

SM 3287 ESCALANTE STEFFENSEN, SANCHO 99 A EDM Piélagos NP
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